
Šanov
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.800888N, 16.378581E

Nadmořská výška: 199 m n. m. První pís. zmínka: 1046 (978 let) Katastrální výměra: 2 035 ha

Počet obyvatel: 1 632 PSČ: 671 68

Adresa URL: www.sanov.cz

Počet obyvatel obce Šanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

145 677 124 686 1 632

Historie počtu obyvatel obce Šanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 145 677 124 686 37 1 632
1.1.2023 139 673 112 671 36 1 595
1.1.2022 133 667 111 648 53 1 559
1.1.2021 123 643 105 635 30 1 506
1.1.2020 118 628 101 629 23 1 476
1.1.2019 119 616 103 615 -4 1 453
1.1.2018 120 619 106 612 -21 1 457
1.1.2017 123 633 107 615 6 1 478
1.1.2016 119 636 105 612 -9 1 472
1.1.2015 115 642 111 613 -3 1 481
1.1.2014 115 641 112 616 18 1 484
1.1.2013 118 638 110 600 1 466
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